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COUPE BOULON COMPACT "COBOLT" 200 MM

KNIPEX

Référence

380300206400

380300207700

380300209000

380300209100

380300205600

CARACTERISTIQUES

e longueur (mm) : 200

gaine

bi-matiére mince

bi-matiére mince

bi-matiere mince

bi-matiére mince

plastique

Utilisation : fils doux, fils durs, corde a piano tranchants trempés par induction, dureté
d'env. 64 HRC pince atramentisée noire poignées avec gaines bi-matiere minces forme
téte coudée a 20° avec couvre-joint d'un coté et coupe de coté avec espace libre de
saisie (version 7122200)évidement situé a la base des tranchants facilitant la coupe de fil
épais (version 7132200) pour la coupe de composants tels que les boulons, clous, rivets,
etc., d'un diametre max. de 5,2 mm puissance de coupe particulierement élevée et effort

physique réduit grace a une conception démultipliée tres efficace acier hautes
performances au chrome-vanadium, forgé et trempé a I'huile en plusieurs phases

capacité de coupe : - fil doux : 6 mm - fil mi-dur : 5,2 mm - fil dur : 4 mm - corde a piano :

3,6 mm.

poids (kg)

0,375

0,370

0,375

0,365

0,335

version

téte coudée + ressort d'ouverture

coupe-fils épais + ressort d'ouverture

avec ressort d'ouverture

machoire sous articulation

machoire sous articulation

Unité de ver

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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