

## COUPE BOULON COMPACT "COBOLT" 200 MM

**KNIPEX** 



Utilisation : fils doux, fils durs, corde à piano tranchants trempés par induction, dureté d'env. 64 HRC pince atramentisée noire poignées avec gaines bi-matière minces forme tête coudée à 20° avec couvre-joint d'un côté et coupe de côté avec espace libre de saisie (version 7122200)évidement situé à la base des tranchants facilitant la coupe de fil épais (version 7132200) pour la coupe de composants tels que les boulons, clous, rivets, etc., d'un diamètre max. de 5,2 mm puissance de coupe particulièrement élevée et effort physique réduit grâce à une conception démultipliée très efficace acier hautes performances au chrome-vanadium, forgé et trempé à l'huile en plusieurs phases capacité de coupe : - fil doux : 6 mm - fil mi-dur : 5,2 mm - fil dur : 4 mm - corde à piano : 3,6 mm.

Référence	gaine	poids (kg)	version	Unité de ver
380300206400	bi-matière mince	0,375	tête coudée + ressort d'ouverture	L'unité
380300207700	bi-matière mince	0,370	coupe-fils épais + ressort d'ouverture	L'unité
380300209000	bi-matière mince	0,375	avec ressort d'ouverture	L'unité
380300209100	bi-matière mince	0,365	mâchoire sous articulation	L'unité
380300205600	plastique	0,335	mâchoire sous articulation	L'unité

## **CARACTÉRISTIQUES**

• longueur (mm) : 200